
UCHWAŁA NR 44/2362/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na 
usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890)  w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 oraz 2023 r.  
poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Toruniu,  

ul. Bartkiewiczówny 93, 87-100 Toruń, na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia 
na usunięcie drzew wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


